
RESOLUCION -D- Nº    15/2011

Salta, 24 de Febrero de 2011
Expediente Nº 12.516/10

1

VISTO:

 La Resolución 018/11, mediante la cual se aprueba el dictamen emitido por la
Comisión Asesora que entendió en la sustanciación del Llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir 3 (tres) cargos de Alumnos Auxiliares de Segunda Categoría
en el Servicio de Orientación y Tutoría; y.

CONSIDERANDO:

 Que por error involuntario en el art. 1º de la mencionada resolución, se
consignó Servicio El Teléfono de la Salud” siendo el correcto Servicio de
Orientación y Tutoría.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
R E SU E L V E :

ARTICULO 1º.- Modificar el artículo 1º de la Resolución CD Nº 018/11, en el que
quedará redactado de la siguiente manera:

“Aprobar el dictamen emitido por la Comisión Asesora que entendió en
la sustanciación del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 3 (tres)
cargos de Alumnos Auxiliares Docentes de Segunda Categoría para el
Servicio de Orientación y Tutoría”

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: postulantes inscriptas y siga a
Dirección Administrativa Académica a sus efectos.

Ta
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


